2018年普陀区民政领域重点项目计划表附件一


	
序号
	街  镇
	社区综合为老服务中心（家）
	社区老年人日间服务中心（家）
	社区老年人助餐点（个）
	社区示范睦邻点（个）
	新建、改造老年活动室（个）
	2018年居村委会换届选举
	双拥（优抚）之家（个）

	
	
	
	
	
	
	
	参加换届的居（村）委会数（个）
	候选人直接选举比例
	当选成员属地化比例
	

	1
	长寿街道
	1
	1
	1
	2
	2
	32
	100%
	100%
	1

	2
	曹杨街道
	/
	/
	/
	2
	/
	20
	100%
	100%
	1

	3
	长风街道
	/
	/
	/
	2
	1
	26
	100%
	100%
	1

	4
	宜川街道
	/
	/
	/
	2
	1
	23
	100%
	100%
	1

	5
	甘泉街道
	1
	1
	/
	2
	/
	20
	100%
	100%
	1

	6
	石泉街道
	/
	1
	1
	2
	/
	24
	100%
	100%
	1

	7
	真如镇街道
	/
	/
	/
	2
	2
	36
	100%
	100%
	1

	8
	万里街道
	/
	/
	/
	2
	2
	15
	100%
	100%
	1

	9
	长征镇
	1
	2
	1
	2
	3
	25
	100%
	100%
	1

	10
	桃浦镇
	/
	/
	2
	2
	4
	34+7（村）
	100%
	100%
	1

	全年计划完成数
	3
	5
	5
	20
	15
	255+7(村)
	100%
	100%
	全覆盖
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